
       R O M Â N I A                                                                                                                                         
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A    Nr. 103  /  2015
privind revocarea H.C.L. nr. 82/24.08.2015 - modificarea inventarului bunurilor care aparţin

domeniului public al municipiului Carei

Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară
la data de 23.10.2015.

Având în vedere adresa nr. 10990/SJ/28.09.2015 a Instituţiei Prefectului Jud. Satu Mare, prin
care se constată nelegalitatea Hotărârii nr. 82/24.08.2015, solicitând reanalizarea hotărârii în vederea
intrării în legalitate,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,

În temeiul art.36 alin.2 lit.c, şi art.45 alin.3 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se  revocă  H.C.L.  nr.  82/24.08.2015  privind  modificarea  inventarului  bunurilor  care  aparţin  
domeniului public al municipiului Carei, respectiv înscrierea în evidenţele Cărţilor funciare a  
trecerii  în  domeniul  public  al  municipiului  Carei  a  construcţiilor  şi  terenurilor  aparţinând  
Liceului Tehnologic Simion Bărnuţiu Carei

Art.2.    Prezenta hotărâre se comunică :
  Primarului municipiului Carei
  Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotarâri se încredinţează Biroul Patrimoniu, Administrarea 
Domeniului Public.

Carei, 23.10.2015

                                                                                      
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               ROMAN Adrian                                       SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
                                                                                                                                                                         
red./dact.
S.C./R.E.


	R O M Â N I A
	H O T Ă R Â R E A Nr. 103 / 2015


